[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.09.2013 г. № 388
р.п.Панино
	Об утверждении перечня должностных лиц администрации Панинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Законами Воронежской области от 29.12.2009 г. № 190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий», от 31.12.2003 г. № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», в связи с изменениями в структуре администрации Панинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Панинского муниципального района и ее структурных подразделений, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение № 1).

2. Постановление администрации Панинского муниципального района от 27.12.2010 г. № 509 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Панинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции постановлений от 06.05.2013г. № 212, от 07.08.2013г. № 342) считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Панинского муниципального района Л.И.Чернова.

Глава администрации

Панинского муниципального района

Н.В.Щеглов
Приложение № 1
к постановлению администрации Панинского муниципального района

от 04.09.2013 г. № 388
Перечень

должностных лиц администрации Панинского муниципального района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	 №
	Наименование структурного подразделения администрации Панинского муниципального района
	Наименование должности

	1.
	Отдел по капитальному строительству, газификации и ЖКХ
	Начальник отдела

Главный специалист

	2.
	Отдел по архитектуре и градостроительству
	Начальник отдела

Специалист 1 категории

	3.
	Отдел по финансам, бюджету и мобилизации доходов
	Руководитель отдела

Главный специалист

	4.
	Отдел экономического развития
	Начальник отдела

Главный специалист

	5.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

	6.
	Отдел по образованию, опеке, попечительству, спорту и работе с молодежью
	Руководитель отдела

Главный специалист

	7.
	Отдел по культуре
	Руководитель отдела

Специалист 1 категории

	8.
	Отдел правовой работы
	Начальник отдела

Главный специалист

	9
	Отдел организационной работы и делопроизводства
	Начальник отдела

Главный специалист

	10.
	Помощник главы администрации Панинского муниципального района по ГО и ЧС

	11.
	Главный специалист (по охране окружающей среды)

	12.
	Главный специалист по труду и соц.работе

	13.
	Ведущий специалист – руководитель архива

	14.
	Помощник главы администрации Панинского муниципального района по моб. работе